PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofl cio n" 039 1 12022-GP IP}/rC

A Sua ilxcelôncia o Senhor
VEIT. DOMINGOS OLIVEIIIA DOS SANTOS
Prcsidente da Câmala Municipal dc Cácercs
I{ua Coroncl .Iosé l)ulcc, esq. I{ua Gal Osório
Cácercs - MT - CEP 78210-056

Cáccrcs - M'l', 16 do março de2022.

CAMARA MUNICIPÂI.. Di; {JACERES
t^.. .tl-t_ oé_Jzo J9-
rloraq4Q: OÊ Sobno ,lO6q
*ur _.y'|qLÀn ç:l;*

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do OÍicio n" 16612022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 1 1712022, de autoria do

ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, indica limpeza do espaço do

Centro Comunitário, localizado à Rua Flor do Pantanal, esquina com a Rua pirizal *
Bairro Santo Antônio.

Em resposta, confotme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e I-ogística, informamos a Vossa Ilxcelência que, está em nosso

cronograma a execução da limpeza do logradouro público.

Atenciosamente.

ANTÔN I}ERATO DIAS
aceres

A E,I,

Âv. Brasil, no I I9 - Ccntro Operacional de Cáccrcs'- COC CEP 78.210-906 cáceres - M'f - Ilrasil -..
PABX: (065) 3223-1500 - wrvrv.cacercs.tnt.sov.bl E-rnail: qabinetc.caccres@)snrail.corn

L.§!)i)
i'.,1e .§essü::o çie :

z*'ez'-'t"Áq?-** Estado de Mato Grosso